
ZARZĄDZENIE NR 4/2024 
WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE 

z dnia 16 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenie Nr 3/2024 Wójta Gminy Dobryszyce z dnia 16 stycznia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt. 4, pkt. 9 lit. D i lit. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym/Dz. U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688/, art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych /Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693, 
poz. 1872/  Wójt Gminy Dobryszyce zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w treści Zarządzenia Nr 3/2024 Wójta Gminy Dobryszyce z dnia 16 stycznia 
2024 r. w ten sposób, że § 2 otrzymuje brzmienie:   Budżet Gminy po zmianach wynosi: 

1) dochody 36.295.742,74 zł, w tym: 

a) dochody bieżące 24.882.399,75 zł, 

b) dochody majątkowe 11.413.342,99 zł. 

2) wydatki 39.872.922,30 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące 24.553.314,30 zł, 

b) wydatki majątkowe 15.319.608,00zł. 

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia Nr 3/2024 Wójta Gminy Dobryszyce z dnia 16 stycznia 2024 r. 
nie ulegają zmianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym do aktów 
prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Dobryszyce 
 
 

Małgorzata 
Agnieszka Dzwonek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B6F698CB-BB90-4915-8098-D996E52B05CF. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 4/2024 WÓJTA GMINY DOBRYSZYCE z dnia 16 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 1
	lit. b w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


